

SLOVENSKÝ
HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV
JESÉniova 17, 833 15 Bratislava 37
153

OBCHODNÉ PODMIENKY DODANIA PREDMETU ZÁKAZKY č. 242-700-2013

Rámcová dohoda bude uzavretá podľa § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

1. URČENIE ZMLUVNÝCH STRÁN

Dodávateľ (predávajúci): **Büroprofi Kanex Slovakia, s. r. o.**
Sídlo organizácie: Stará Vajnorská 3/A, 831 04 Bratislava
Zastúpený: Gerold Hadwiger, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: Oberbank AG
Číslo účtu: 2301182644/8370
IČO: 35683627
DIČ: 2020339233
IČ DPH: SK2020339233
zapísaný v Obch. registri: Okresného súdu v Bratislave I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10375/B
(ďalej len „dodávateľ“)

Objednávateľ (kupujúci): **Slovenský hydrometeorologický ústav v Bratislave**
Jeséniova 17, 833 15 Bratislava
Štatutárny orgán: RNDr. Martin Benko, PhD., generálny riaditeľ ústavu
Zástupca na rokovanie vo veciach zmluvných: Ing. Ľubica Demčáková, riaditeľka Úseku Ekonomika SHMÚ
Zástupca na rokovanie vo veciach technických: Ing. Ľudmila Tekulová
IČO: 00 156 884
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, číslo účtu: 7000391744/8180
Zriadený: Zriaďovacia listina vydaná Rozhodnutím ministra životného prostredia Slovenskej republiky – úplné znenie z 12. júna 2006 č. 23/2006 – 1.6.
(ďalej len „objednávateľ“)

Rámcová dohoda bude uzavretá podľa § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

2. PREDMET ZMLUVY

- 2.1. Predmetom rámcovej dohody bude dohoda zmluvných strán o stanovení základných podmienok pri predaji tovaru najmä o cene, predpokladanom množstve, spôsobe uzavierania zmlúv uzatvorených na základe rámcovej dohody (ďalej len „kúpna zmluva“) na dodávku, rozvoz čistiacich prostriedkov a prostriedkov, vrátane súvisiacich služieb, počas platnosti a účinnosti rámcovej dohody.
- 2.2. Objednávateľ si vyhradzuje právo vyzvať uchádzača na dodávku iných typov, druhov predmetu zmluvy, ktoré nebudú uvedené v Prílohe č. 1 k rámcovej dohode, podľa svojich potrieb a možností dodávateľa.
- 2.3. Plnenie bude realizované na základe uzatvorených kúpnych zmlúv. Podrobný opis a rozsah predmetu kúpnej zmluvy bude objednávatelom stanovený v písomnej výzve na predloženie kúpnej zmluvy. Predpokladané množstvo predmetu zmluvy je uvedené v Prílohe č. 1 k rámcovej dohode.

3. PODMIENKY A SPÔSOB UZATVÁRANIA

KÚPNYCH ZMLÚV

- 3.1. Kúpne zmluvy sa budú uzatvárať podľa potrieb objednávateľa počas platnosti rámcovej dohody podľa § 64 zákona o verejnom obstarávaní a podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka. Kúpna zmluva bude nahradená objednávkou zo strany verejného obstarávateľa.
- 3.2. Objednávateľ bude povinný uzatvoriť kúpnu zmluvu s dodávateľom na základe doručenej písomnej výzvy, podpísanej oprávneným zástupcom objednávateľa, ktorá bude obsahovať určenie najmä:
- 3.2.1. špecifikácie, množstva a druhu tovaru, na ktorý sa kúpna zmluva bude vzťahovať a požadovaného miesta a lehoty plnenia kúpnej zmluvy v zmysle podmienok rámcovej dohody.
- 3.3. V prípade, ak návrh kúpnej zmluvy vypracovaný dodávateľom, nebude v súlade s príslušnými požiadavkami objednávateľa, uvedenými v súťažných podkladoch, s podmienkami uvedenými vo výzve a v rámcovej dohode, objednávateľ si vyhradzuje právo takýto návrh neprijat' a predmet zmluvy nerealizovať.
- 3.4. V prípade, ak dodávateľ odmietne rokovať o uzavretí kúpnej zmluvy, môže objednávateľ požadovať náhradu škody, ktorá mu vznikla porušením povinnosti uzavrieť kúpnu zmluvu, podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

4. ZMLUVNÉ PODMIENKY KÚPNEJ ZMLUVY

Jednotlivé kúpne zmluvy budú obsahovať minimálne tieto plnenia a podmienky, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak:

4.1. Predmet kúpnej zmluvy:

Predmetom kúpnej zmluvy bude dodávka, na dodávku, rozvoz čistiacich prostriedkov a prostriedkov, vrátane súvisiacich služieb podľa Prílohy č. 1 ku kúpnej zmluve, resp. podľa aktuálneho cenníka platného v čase uzavretia kúpnej zmluvy, t.j. Prílohy č. 2 ku kúpnej zmluve.

4.2. Termín a miesto plnenia:

- 4.2.1. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar priebežne počas platnosti rámcovej dohody na základe kúpnych zmlúv, a to v dohodnutých lehotách.
- 4.2.2. Dodávateľ sa zaväzuje pri samostatných plneniach kúpnej zmluvy dodať dohodnutý predmet zmluvy do miesta plnenia kúpnej zmluvy, v lehote najneskôr do 5 kalendárnych dní od uzatvorenia tejto zmluvy, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 4.2.3. Pri dodávke predmetu zmluvy sa dodávateľ zaväzuje oznámiť objednávateľovi dodávku do miesta plnenia najneskôr do 3 dní pred doručením dodávky tovaru.

4. V prípade neoznámenej dodávky tovaru, objednávateľ nie je povinný prevziať dodávku v deň doručenia, ale až v nasledujúci deň. Náklady spojené s odmietnutím prevzatia neoznámenej dodávky znáša dodávateľ.

4.2.5. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť, že objednaný tovar v dohodnutom termíne prevezme.

4.3. Cena

4.3.1. Kúpna cena bude určená v zmysle cenovej ponuky podľa kritérií určených v súťažných podkladoch pre verejné obstarávanie na predmet zmluvy podľa bodu 4.1.

4.3.2. Kúpna cena kúpnej zmluvy bude stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon o cenách.

4.3.3. Kúpna cena je pevná a bude možné ju meniť len písomnou dohodou strán v prípade:

4.3.3.1. zmeny colných a daňových predpisov, alebo

4.3.3.2. preukázateľnej zmeny ceny tovaru určenej výrobcom, alebo

4.3.3.3. iných okolností priamo ovplyvňujúcich stanovenie kúpnej ceny (t. j. dôvod zmeny kúpnej ceny musí byť preukázateľný).

4.3.4. Kúpna cena tovaru podľa technickej špecifikácie bude stanovená podľa Prílohy č. 1 k rámcovej dohode a bude súčasťou Prílohy č. 1 ku kúpnej zmluve. Príloha č. 2 bude obsahovať aktuálny cenník na všetky druhy tovaru, ktoré má dodávateľ v ponuke v čase uzavretia rámcovej dohody. Celkový limit kúpnej ceny tovarov neprekročí sumu 39 999,00 € bez DPH.

4.3.4. Kalkulácia jednotkovej ceny bude uvedená vrátane všetkých nákladov dodávateľa, potrebných k dodaniu predmetu kúpnej zmluvy, t. j. dodávky, dopravy a pod.

4.3.5. Dodávateľ musí v kúpnej cene uviesť pre každú položku dodávaného tovaru aj jednotkovú cenu.

4.3.6. Ak dodávateľ je platiteľom DPH, navrhovanú kúpnu cenu uvedie v zložení:

- navrhovaná kúpna cena za dodávku tovaru v € bez DPH,
- sadzba DPH v % a výška DPH v €,
- navrhovaná zmluvná cena za dodávku tovaru v € vrátane DPH.

4.3.7. Ak dodávateľ nie je platiteľom DPH, navrhovanú kúpnu cenu uvedie bez DPH a na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH upozorní.

4.3.8. Cena tovarov, ktoré nebudú špecifikované v Prílohe č. 1 ku kúpnej zmluve, bude stanovená podľa aktuálneho cenníka dodávateľa, platného v čase uzatvorenia kúpnej zmluvy. Dodávateľ bude povinný predložiť cenník ku každej kúpnej zmluve a ďalej vždy

na požiadanie objednávateľa. Ak bude cena tovaru, resp. služby v aktuálnom cenníku dodávateľa v čase uzavretia kúpnej zmluvy nižšia ako cena tovaru, resp. služby, ktoré sú dohodnuté v Prílohe č. 1 ku kúpnej zmluve, dodávateľ je povinný dodať tovar, resp. poskytnúť službu objednávateľovi za nižšiu cenu.

4.3.9. V prípade, ak objednávateľ bude požadovať dodávku takého tovaru, resp. poskytnutie služby, ktoré nie sú špecifikované v Prílohe č. 1 ku kúpnej zmluve, potom ich cena bude stanovená dohodou, na základe cenovej ponuky dodávateľa platnej v čase realizácie kúpnej zmluvy, t.j. podľa prílohy č. 2.

4.3.10. Dodávateľ bude povinný vopred informovať objednávateľa o realizovaných akciách a mimoriadnych zľavách na tovar, ktorý bude predmetom kúpnej zmluvy. Dodávateľ sa zaviaže dodať objednávateľovi tovar prednostne za akciové ceny a poskytnúť mu mimoriadne zľavy a iné zľavy.

4.4. Platobné podmienky

4.4.1. Dodávateľ je povinný vystaviť objednávateľovi faktúru za dodaný predmet zákazky v zmysle cenovej ponuky so splatnosťou do 30 dní od jej doručenia.

4.4.2. Úhrada ceny kúpnej zmluvy bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku bez zálohovej platby. Neoddeliteľnou prílohou faktúry budú preberacie protokoly za každú realizáciu plnenia predmetu kúpnej zmluvy, potvrdené poverenými zástupcami oboch zmluvných strán.

4.4.3. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu určené všeobecne záväzným právnym predpisom alebo rámcovou dohodou, resp. kúpnu zmluvou bude objednávateľ oprávnený ju vrátiť dodávateľovi na doplnenie s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia doplnenej a opravenej faktúry.

4.5. Podmienky dodania tovaru

4.5.1. Dodávateľ zabezpečí v rámci kúpnej zmluvy dodanie tovaru, ktorý bude certifikovaný a schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike a bude vyhovovať platným medzinárodným normám a normám a všeobecne záväzným právnym predpisom Slovenskej republiky a predpisom EÚ.

4.5.2. Zodpovední zástupcovia objednávateľa určení na kontakt s dodávateľom budú konkrétne určení v kúpnej zmluve.

4.5.3. Odovzdanie tovaru objednávateľovi bude uskutočnené zodpovedným zástupcom dodávateľa v mieste plnenia v dohodnutých termínoch a množstvách.

4.5.4. Pri dodaní tovaru dodávateľ zabezpečí odovzdanie dokladov potrebných na prevzatie a užívanie tovaru objednávateľovi.

4.5.5. Prevzatie tovaru sa bude vykonávať zápisom o odovzdaní a prevzatí tovaru, na základe preberacích protokolov, ktoré odsúhlasia a potvrdia poverení zástupcovia oboch zmluvných strán, osobitne za každú realizáciu plnenia predmetu zmluvy. Dodávka sa bude považovať za splnenú dodaním tovaru na miesto plnenia vrátane zabezpečenia všetkých súvisiacich služieb a pod. Preberacie protokoly budú podkladom pre vyhotovenie faktúry.

4.5.6. Dodávateľ sa zaväzuje informovať objednávateľa o každej zmene, týkajúcej sa tovaru (ukončenie výroby, náhrady zostávajúceho tovaru, nové druhy tovaru a pod.) vrátane určenia ceny a dodacích podmienok.

4.5.7. Dodávateľ bude povinný informovať objednávateľa o realizovaných akciách a mimoriadnych zľavách na tovar.

4.6. Nadobudnutie vlastníckeho práva

Vlastnícke právo na predmet kúpnej zmluvy prechádza na objednávateľa dňom riadneho splnenia záväzku, t. j. protokolárnym odovzdaním a prevzatím predmetu zmluvy a po zaplatení kúpnej ceny.

4.7. Záručné podmienky a zodpovednosť za vady

4.7.1. Dodávateľ sa zaväzuje, že dodá tovar v množstve, akosti a v prevedení podľa podmienok dohodnutých v rámcovej dohode a v kúpnej zmluve.

4.7.2. Dodávateľ sa zaväzuje, že tovar v čase odovzdávania má a počas stanovenej doby bude mať vlastnosti stanovené technickými parametrami. Záručná doba na tovar, ktorý objednávateľ kúpi od dodávateľa bude:

4.7.2.1. 24 mesiacov od podpísania preberacieho protokolu pre predmet zákazky

4.7.3. Dodávateľ sa zaväzuje počas záručnej doby bezplatne (vrátane dopravy) odstrániť vady tovaru, a to výmenou celého tovaru tak, aby prevádzkyschopnosť bola zabezpečená minimálne v takom rozsahu a kvalite ako pred vadou (poruchou).

4.7.4. Pri zodpovednosti za vady sa zmluvné strany budú riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady tovaru.

4.8. Zmluvné pokuty a náhrada škody

4.8.1. Pri nedodržaní termínu dodania tovaru dodávateľom, môže si objednávateľ uplatniť nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny tovaru za každý, aj začatý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

4.8.2. Pri nedodržaní termínu úhrady faktúry objednávateľom, môže si dodávateľ uplatniť nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy, za každý aj začatý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

- 4.8.3. Pri dodaní vadného tovaru, okrem nárokov z väd tovaru upravených v § 436 Obchodného zákonníka, objednávateľ si môže uplatniť nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z ceny vadného tovaru, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 4.8.4. Uhradením zmluvnej pokuty nezaniká nárok objednávateľa na náhradu škody, ktorá prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
- 4.8.5. Pri nebezpečenstve škody na tovare platia ustanovenia § 455 a nasl. Obchodného zákonníka.

5. Záverečné ustanovenia

- 5.1. Rámcová dohoda a kúpna zmluva nadobúdajú platnosť dňom ich podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom, ktorý nasleduje po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu 48 mesiacov odo dňa jej účinnosti. Kupujúci nie je povinný zmluvu vyčerpať.
- 5.2. Zmluvné strany môžu rámcovú dohodu alebo kúpnu zmluvu ukončiť písomnou dohodou alebo ju môže ktorákoľvek zo zmluvných strán vypovedať bez uvedenia dôvodu pričom výpovedná lehota je dva mesiace a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 5.3. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z rámcovej dohody alebo z kúpnej zmluvy, môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie zmluvných povinností budú považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z rámcovej dohody, resp. z kúpnej zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť strany bude vylúčená v prípadoch zásahu vyššej moci.
- 5.4. Ak niektoré ustanovenie rámcovej dohody alebo kúpnej zmluvy sa stane neplatným, neúčinným alebo nevykonateľným v platnom právnom poriadku, táto neplatnosť, neúčinnosť alebo nevykonateľnosť nemá za následok:
- 5.4.1. neplatnosť, neúčinnosť alebo nevykonateľnosť iného ustanovenia zmluvy v tomto právnom poriadku, ani
- 5.4.2. neplatnosť, neúčinnosť alebo nevykonateľnosť iného ustanovenia zmluvy v inom právnom poriadku, s výnimkou prípadov, kedy je z dôvodu dôležitosti povahy alebo inej okolnosti, týkajúcej sa takéhoto neplatného ustanovenia zrejmé, že dané ustanovenie nemôže byť oddelené od ostatných príslušných ustanovení. Zmluvné strany sa zároveň zaväzujú, že takéto ustanovenia, dojednania či podmienky nahradia inými ustanoveniami v zmysle rámcovej dohody alebo kúpnej zmluvy, ktoré budú platné, účinné a vymáhateľné a s čo najpodobnejším účinkom.
- 5.5. Jednotlivé ustanovenia rámcovej dohody, resp. kúpnej zmluvy môžu byť menené, dopĺňované, resp. rušené iba písomnou formou, po vzájomnej dohode zmluvných strán, formou číslovaných dodatkov, ktoré budú podpísané zmluvnými stranami a budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť príslušnej zmluvy.

- 5.6 Ostatné právne vzťahy výslovne rámcovou dohodou alebo kúpnu zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky a predpismi EÚ.
- 5.7. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z rámcovej dohody alebo z kúpnej zmluvy budú riešiť jednaním o novej dohode. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy vzniknuté medzi nimi na základe týchto zmlúv sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky. Prípadné spory, o ktorých sa strany nedohodli, budú postúpené na rozhodnutie vecne a miestne príslušnému súdu.
- 5.8. Neoddeliteľnou súčasťou rámcovej dohody je Príloha č. 1 – špecifikácia ponúkaného predmetu zákazky, Príloha č. 2 – Aktuálny cenník dodávateľa, v čase uzatvárania rámcovej zmluvy, Príloha č. 3 – Miesta dodania predmetu zákazky.
- 5.9. Rámcová dohoda a kúpna zmluva budú vyhotovené v piatich rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Objednávateľ obdrží štyri rovnopisy týchto zmlúv.
- 5.10. Zmluvné strany vyhlasujú, že si rámcovú dohodu a kúpnu zmluvu pred jej podpísaním prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.
- 5.11. Zmluva nadobúda právoplatnosť podpísaním zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa Občiansky zákonník, dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 5.12. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu, vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv, vedenom na Úrade vlády SR.

28-08-2013

V Bratislave dňa



7

Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o.
Staré Vajnorska 3/A, 83104 Bratislava

RNDr. Martin Benko, PhD.
generálny riaditeľ SHMÚ



Gerold Hadwiger – konateľ
Büroprofi Kanex Slovakia, s. r. o.

Názov tovaru	Balenie	Požadovaný počet za SHMÚ	Cena za 1 ks bez DPH	DPH 20 %	Cena za 1 ks s DPH	Cena za požadované množstvo s DPH	Poznámka
a	b	c	d	e	f	g	h
Čistiaci prostriedok na riad, 5 lit. balenie	ks	50	2,0930 €	0,4186 €	2,5116 €	125,5800 €	stĺpec "g" = vynásobi sa stĺpec "f" so stĺpcom "c"
čistiaci prostriedok na riad, 1 lit. balenie (Jar alebo alternatívne)	ks	50	0,4269 €	0,0854 €	0,5123 €	25,6140 €	
Čistiaci prostriedok na podlahu, 5 lit. balenie	ks	400	1,8540 €	0,3708 €	2,2248 €	889,9200 €	
Čistiaci prostriedok na WC (Fixinela alebo ekvivaletné), 0,5 lit.	ks	500	0,5974 €	0,1195 €	0,7169 €	358,4400 €	
Dezinfekčný prostriedok na WC, 1 lit. balenie (Savo alebo ekvivaletné)	ks	600	0,5871 €	0,1174 €	0,7045 €	422,7120 €	
Prostriedok proti plesni s rozprašovačom (Savo alebo ekvivaletné) 0,5 lit.	ks	50	1,4260 €	0,2852 €	1,7112 €	85,5600 €	
Antibakteriálny prostriedok WC 750 ml (Krystal, Cilit alebo ekvivaletné)	ks	600	0,9167 €	0,1833 €	1,1000 €	660,0240 €	
Tekutý prášok na umývadla 600 g	ks	400	0,6159 €	0,1232 €	0,7391 €	295,6320 €	
Tekutý piesok na nerez (Krystal alebo ekvivaletné), 600 g	ks	350	0,8240 €	0,1648 €	0,9888 €	346,0800 €	
Tekuté mydlo, 5 lit. balenie	ks	400	1,6480 €	0,3296 €	1,9776 €	791,0400 €	
Mazľavé mydlo 9 kg	bal.	5	7,4254 €	1,4851 €	8,9105 €	44,5524 €	
Prípravok na vodný kameň (Pulirapid alebo ekvivaletné) 750 ml	ks	150	1,7407 €	0,3481 €	2,0888 €	313,3260 €	
Odstraňovač vodného kameňa na varné kanvice 500 ml	ks	50	1,9795 €	0,3959 €	2,3754 €	118,7700 €	
Čistič sifónov, odpadov (Sifo, Fredy alebo ekvivaletné), 500 g	ks	200	0,8164 €	0,1633 €	0,9797 €	195,9360 €	
Hydroxid sodný, na odpad 800 g	ks	30	1,4552 €	0,2910 €	1,7462 €	52,3872 €	
Čistiaci prostriedok na okná 500 ml (Okena alebo ekvivaletné)	ks	300	0,3531 €	0,0706 €	0,4237 €	127,1160 €	
Čistiaca pasta na ruky (Solvina alebo ekvivaletné), 400 g	ks	150	0,3424 €	0,0685 €	0,4109 €	61,6320 €	
Krém na ruky (Izolda alebo ekvivaletné)	ks	500	0,3638 €	0,0728 €	0,4366 €	218,2800 €	
Prípravok na nábytok (Pronto alebo ekvivaletné)	ks	50	1,1235 €	0,2247 €	1,3482 €	67,4100 €	
Toaletný papier Jumbo, šedý, jednovrstvový, 19 cm/6 ks balenie	ks	6000	0,2781 €	0,0556 €	0,3337 €	2 002,3200 €	
Toaletný papier Jumbo, šedý, jednovrstvový, 23 cm/6 ks balenie	ks	5000	0,5047 €	0,1009 €	0,6056 €	3 028,2000 €	
TP jednovrstvový, kotúčový (Harmasan, Katrin alebo ekvivaletné), šedý, balenie po 30ks	ks	4000	0,1164 €	0,0233 €	0,1397 €	558,7200 €	
ZZ utierky, jednovrstvové, šedé, krabica/20ks balenie	krabica	600	7,7520 €	1,5504 €	9,3024 €	5 581,4400 €	
Servítky biele, 33x33, (Harmasan alebo ekvivaletné)	bal.	500	0,2782 €	0,0556 €	0,3338 €	166,9200 €	
Sáčky do odpadkových košov - 30 litrových/25 ks v rolke	rolka	800	0,4944 €	0,0989 €	0,5933 €	474,6240 €	
Sáčky do odpadkových košov - 35 litrových/25 ks v rolke	rolka	50	0,5136 €	0,1027 €	0,6163 €	30,8160 €	
Vrecia na odpad 70x110 cm/80 mikr., 20 ks v rolke, modré, čierne	rolka	150	2,0824 €	0,4165 €	2,4989 €	374,8320 €	
Vrecia na odpad 70x110 cm/40 mikr., 25 ks v rolke, modré, čierne	rolka	50	1,4980 €	0,2996 €	1,7976 €	89,8800 €	
Gumenné rukavice/pár, veľkosť M	pár	600	0,3399 €	0,0680 €	0,4079 €	244,7280 €	
Gumenné rukavice/pár, veľkosť L	pár	50	0,3531 €	0,0706 €	0,4237 €	21,1860 €	
Handra tkaná šedá 60x80	ks	400	0,5900 €	0,1180 €	0,7080 €	283,2000 €	
Handra tkaná šedá 60x60	ks	30	0,5885 €	0,1177 €	0,7062 €	21,1860 €	
Prachovka flanelová	ks	400	0,3531 €	0,0706 €	0,4237 €	169,4880 €	
Švedska utierka	ks	300	0,4815 €	0,0963 €	0,5778 €	173,3400 €	
Handra na podlahy 50x60 cm z mikrovlákna (Linteo alebo alater.)	ks	200	0,8025 €	0,1605 €	0,9630 €	192,6000 €	
Bodenduch veľký 50x 60 cm	ks	150	0,2247 €	0,0449 €	0,2696 €	40,4460 €	
Zmeták drevený 30 cm so závitom	ks	50	1,2626 €	0,2525 €	1,5151 €	75,7560 €	
Plastový zmeták 30 cm so závitom	ks	50	0,9202 €	0,1840 €	1,1042 €	55,2120 €	
Násada drevená na zmeták drevený so závitom	ks	50	0,5457 €	0,1091 €	0,6548 €	32,7420 €	

Násada zmetiek plastový so závitom	ks	50	0,2990 €	0,3558 €	0,6548 €	17,3700 €
Metla široková	ks	50	1,7334 €	0,3467 €	2,0801 €	104,0040 €
Kefa na radiátory	ks	40	2,2791 €	0,4558 €	2,7349 €	109,3968 €
Plastová sada, metlička + lopatka	sada	40	0,6420 €	0,1284 €	0,7704 €	30,8160 €
Lopatka na smeti kovová	ks	40	1,6264 €	0,3253 €	1,9517 €	78,0672 €
Ryžák na palicu (na chodníky)	ks	50	0,8239 €	0,1648 €	0,9887 €	49,4340 €
VC kefa samostatná	ks	50	0,3210 €	0,0642 €	0,3852 €	19,2600 €
VC súprava guľatá	súprava	100	0,4708 €	0,0942 €	0,5650 €	56,4960 €
Mop komplet, typ plochý, pot'ah z mikrovlákna 42x16 cm	ks	50	4,1200 €	0,8240 €	4,9440 €	247,2000 €
Náhradný návlak na mop 42x16 z mikrovlákna	ks	50	2,0544 €	0,4109 €	2,4653 €	123,2640 €
Mop komplet (držák mopu+násada) Fliper 40 cm, alebo ekvivaletné	ks	50	10,1000 €	2,0200 €	12,1200 €	606,0000 €
Návlaky na mop Fliper, bavlna 40 cm, alebo ekvivaletné	ks	50	4,5320 €	0,9064 €	5,4384 €	271,9200 €
Mop Tarrington house MOP NOVA, plochy 97x15x6,5 + nášľapné vedro, alebo ek	ks	10	18,9000 €	3,7800 €	22,6800 €	226,8000 €
Šterka na umývanie okien, 30 cm s teleskopickou rúčkou 2 m	ks	10	4,2800 €	0,8560 €	5,1360 €	51,3600 €
Vedro plastové 10 lit. bez výlevky	ks	10	0,7597 €	0,1519 €	0,9116 €	9,1164 €
Vedro plastové 15 lit. bez výlevky	ks	10	1,2091 €	0,2418 €	1,4509 €	14,5092 €
Vedro hranaté 12 lit.	ks	5	1,4980 €	0,2996 €	1,7976 €	8,9880 €
Vedro pozinkované 12 lit.	ks	5	9,0201 €	1,8040 €	10,8241 €	54,1206 €
Kôš kancelársky na odpadky, plastový s výklopným vekom, 25 lit.	ks	10	5,4784 €	1,0957 €	6,5741 €	65,7408 €
Kôš na odpadky, plastový s vekom 9 lit.,	ks	50	2,7831 €	0,5566 €	3,3397 €	166,9860 €
Kôš kancelársky na odpadky , plastový s výklopným vekom 35 lit.	ks	20	6,3130 €	1,2626 €	7,5756 €	151,5120 €
Hubka na riad balenie po 10 ks	bal.	100	0,2461 €	0,0492 €	0,2953 €	29,5320 €
Savá utierka na riad, balenie 10 ks, 50x50 cm	bal.	50	4,1200 €	0,8240 €	4,9440 €	247,2000 €
Schránky na toaletný papier kotúčový, plast (malý kotúč)	ks	10	1,1160 €	0,2232 €	1,3392 €	13,3920 €
Plastový zásobník TP JUMBO 19mm (TORK alebo ekvivaletné)	ks	10	12,1980 €	2,4396 €	14,6376 €	146,3760 €
Plastový zásobník TP JUMBO 23mm (TORK alebo ekvivaletné)	ks	10	14,1561 €	2,8312 €	16,9873 €	169,8732 €
Plastová zásobník na ZZ utierky (TORK alebo ekvivaletné)	ks	10	9,3518 €	1,8704 €	11,2222 €	112,2216 €
Plastový zásobník tekutého mydla,0,25 lit.	ks	10	11,2928 €	2,2586 €	13,5514 €	135,5136 €
Plastový zásobník tekutého mydla,0,35 lit.	ks	10	11,9348 €	2,3870 €	14,3218 €	143,2176 €
Plastový zásobník tekutého mydla 0,50 lit	ks	10	4,2586 €	0,8517 €	5,1103 €	51,1032 €
Závěsy do spíchn 200x 180 cm	ks	10	1,8725 €	0,3745 €	2,2470 €	22,4700 €
Zvon gumenný	ks	10	1,0680 €	0,2136 €	1,2816 €	12,8160 €
Výstražná tabuľa na mokré podlahy (bezpečnosť pri práci)	ks	5	10,2538 €	2,0508 €	12,3046 €	61,5228 €
			207,6811 €	41,5362 €	249,2173 €	22 425,8526 €

V Bratislave, dňa 03.05.2013

7

bÜroprofi

Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o.
 Stará Vajnorská 3A, 83104 Bratislava
 IČO: 474127 • ID: 3156 SK2020339237

Gerold Hadwiger
 Gerold Hadwiger - konateľ
 Büroprofi Kanex Slovakia s.r.o.

Príloha č. 3 k RZ č. 242-700-2013

Miestom plnenia je Slovenská republika, v mieste adresy sídel pobočiek a staníc odberateľa a to konkrétne:

- ☐ SHMÚ Bratislava Koliba, Jeséniova 17, 833 15 Bratislava
- ☐ SHMÚ Košice, Ďumbierská 26, -Podhradová
- ☐ SHMÚ Banská Bystrica, Zelená 5, 974 04 Banská Bystrica
- ☐ SHMÚ Žilina, Bôrická cesta č. 103, 011 13 Žilina

Odberateľ si vyhradzuje právo v prípade potreby určiť aj ďalšie miesta na dodanie predmetu zákazky pre dodávateľa.